



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 4
ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI

ODBOR KANCELÁŘ
TAJEMNÍKA

Váš dopis zn.

Naše značka
226/106/2021/Z

Vyřizuje/linka
Ing. Tereza Veselá / 297

Praha
10. 1. 2022

Poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Odbor kancelář tajemníka Úřadu městské části Praha 4, jako povinný subjekt podle ustanovení § 2 odst. 1 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění (dále jen „InfZ“), obdržel dne 29. 12. 2021 prostřednictvím datové schránky Úřadu městské části Praha 4 pod ID zprávy 982215086 Vaše podání, které eviduje pod čj. 226/106/2021, v rámci kterého žádáte o poskytnutí informace dle InfZ v přesném znění žádosti:

„Tímto žádám o poskytnutí cca 3-4 dokumentů ze spisu SZ P4/220030/21, a nežádám tedy o poskytnutí významné části či dokonce spisu celého.

1. Poskytněte kopii dokumentu pořadového čísla 19, strany 36-37

2. Poskytněte kopii dokumentu pořadového čísla 24, strany 45-50 “

(dále jen „žádost“)

Odbor kancelář tajemníka Úřadu městské části Praha 4, jako povinný subjekt dle ustanovení § 2 odst. 1 InfZ, Vám na základě informací a podkladů předaných Oddělením přestupků Odboru kancelář tajemníka Úřadu městské části Praha 4 k Vaší žádosti poskytuje:

Ad 1. Žádost o spolupráci (Krajské ředitelství policie hl. m. Prahy),

Ad 2. Poskytnutí součinnosti (Krajské ředitelství policie hl. m. Prahy).

K poskytnutým materiálům sdělujeme, že jsou Vám poskytovány v plné podobě, protože jste účastníkem řízení, a v tomto případě tedy odpadá nutnost ochrany osobních údajů uvedených v daných dokumentech.

S pozdravem

Ing. Tereza Veselá
Referent Oddělení veřejného práva
Odbor kancelář tajemníka
Úřad městské části Praha 4
(podepsáno elektronicky)

Příloha: k dispozici k nahlédnutí v kanceláři Oddělení veřejného práva OKAT
Doručuje se: [redacted]